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Kjære alle skolestartere og foresatte              07.01.25 

 

Tirsdag 21. januar mellom 17.00-18.00 ønsker vi alle skolestartere velkommen til Holmen skole for å 

markere at dere skal bli skoleelever i august 2025.  

For å få mulighet til å hilse litt ordentlig på dere, vil vi dele opp i to puljer. Den første puljen består av 

skolestartere med fornavn som starter på A-I. Dere møter i Galaksen kl. 17.00.  

Andre pulje er skolestartere med fornavn som starter på J-Å. Dere er velkomne kl. 17.30 i Galaksen. 

Galaksen er skolens allrom og ligger rett innenfor hovedinngangen.  

Det blir mange mennesker som skal innom på kort tid, så vi ber dere om å forholde dere til 

tidspunktene slik at vi får en smidig gjennomføring av besøksdagen.  

Hver pulje vil få en kort introduksjon av skolen og litt informasjon før vi går samlet opp til der 1. trinn 

har sine rom. Der vil dere få se på klasserommene, leke litt og bli litt kjent. Dere vil få mulighet til å 

hilse på flere av oss som jobber her og det vil bli mulighet for å stille spørsmål. Første pulje avslutter kl. 

17.30 og andre pulje kl. 18.00.  

Dere som mottar denne invitasjonen, er allerede innskrevet på skolen, og det er høyst frivillig å delta på 

arrangementet. Slik det ser ut nå vil det bli rundt 80 skolestartere neste år på Holmen skole. Det gleder 

vi oss til.  

Det er begrensede parkeringsmuligheter, så vi oppfordrer alle til å komme gående eller med 

kollektivtransport. Benytt hovedinngangen når dere kommer.  

Frem mot skolestart vil vi legge ut nyttig informasjon for dere som har skolestartere på skolens 

hjemmeside under fanen for elever og foresatte - skolestartere. Vi lover dere at det blir flere 

anledninger til å komme på besøk i løpet av våren.  https://holmen.osloskolen.no/for-elever-og-

foresatte/skolestartere/opp/  

 

Vi ser frem til å hilse på både små og store. Hjertelig velkommen til Holmen skole.  

 

Vennlig hilsen  

Bente T. Boye      Anne Sophie F. Hexeberg  

Rektor       Avdelingsleder 1. og 2. trinn 
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